
Zarządzenie Nr 73/2022 

Wójta Gminy Tuczępy  

z dnia 29 lipca 2022 roku  

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Centrum Kultury  

w Tuczępach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2022 poz. 559) w związku z art. 16a  ustawy z dnia 25 października  1991r. o organizowa-

niu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2020, poz. 194)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 sierpnia 2022 r. powierzam pełnienie obowiązków Kierownika Centrum Kultury 

w Tuczępach Pani Marcie Komorowskiej – Kucharczyk nadzorującej działalność instytucji 

kultury. 

§ 2 

Powierzenie pełnienia obowiązków Kierownika Centrum Kultury w Tuczępach będzie obo-

wiązywać od 01.08.2022r. do 31.01.2023r. 

§ 3 

Na czas powierzenia obowiązków Kierownika Centrum Kultury w Tuczępach udzielam Pani 

Marcie Komorowskiej – Kucharczyk pełnomocnictw w zakresie: 

1) zawierania umów cywilno – prawnych w przedmiocie działalności Centrum Kultury 

w Tuczępach, 

2) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

3) dysponowania dotacją z budżetu Gminy dla Centrum Kultury w Tuczępach, 

4) udzielania zamówień publicznych na dostawy, roboty i usługi zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz.U. 2019 poz. 2020 ze zm.) roku Prawo zamówień 

publicznych, 

5) pozyskiwania i rozliczania projektów z udziałem środków zewnętrznych, którego be-

neficjentem jest Centrum Kultury w Tuczępach oraz zawierania porozumień w tym 

zakresie. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy Tuczępy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 roku. 

  

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 

 

 


